
BuĎ rozhodčíM 
na MiSTrovSTví SvĚTa v MuškařEní

Podíváš SE, Jak chYTaJí MiSTři 
a zíSkáš odMĚnu aŽ 3 500 kč

11.–17. srpna 2024
21.  Mistrovství světa 

v muškaření juniorů
závody budou probíhat pouze 900–1200

Můžeš si vybrat ze dvou variant:

a   komplet celý šampionát 11.–17. 8. 2024
celkem 5 závodních kol, odměna 3 500 Kč

B   Jednotlivě - pouze vybrané závodní dny
odměna dle počtu kol 700 Kč za každé závodní kolo

Pokud máš zájem o práci rozhodčího, kontaktuj 
organizátory šampionátu na e-mail:
ikomplet@seznam.cz

Uveď jméno a příjmení, Mo črS nebo klub, e-mail, 
telefon a napiš, o jakou variantu máš zájem:

11.–17. srpna 2024 - a  / B   

Vážení kolegové rybáři,
Jihočeský územní svaz 
Českého rybářského svazu 
bude mít čest uspořádat letech 
2024 a 2025 další významné 
mezinárodní závody v lovu ryb 
na umělou mušku. Bude se 
postupně jednat o mistrovství 
světa ve všech kategoriích. 
Závody se budou konat 
na řece Vltavě, Nádrži Lipno II, 
řece Malši a nádrži Květoňov 
u Kaplice. Podrobné údaje 
naleznete na internetových 
stránkách www.ff ch.cz

Pro zajištění závodu hledáme řadové rozhodčí. 
na srpnové Mistrovství světa v muškaření juniorů 2024 
potřebujeme přibližně 50 rozhodčích.
Zajímá tě muškaření? Pojď nám pomoci a buď u toho! Staň se řadovým 
rozhodčím na šampionátu a uvidíš vše z bezprostřední blízkosti.

co práce řadového rozhodčího obnáší?
Budeš dohlížet na závodníka, budeš měřit závodníkem ulovené ryby 
a zapisovat je do bodovací karty. Před závody proběhne proškolení všech 
rozhodčích a nad jednotlivými sektory dále rozhodují sektoroví rozhodčí, 
kteří jsou zkušenými závodníky a umí anglicky, takže nemusíš mít obavu, 
že to nezvládneš. 

co nabízíme?
Kromě možnosti získat nové přátele a cenné zkušenosti nabízíme odměnu 
700 Kč za každé závodní kolo, upomínkové předměty (odznak, čepice) 
a pro ty, kdo pomohou obě závodní kola v daný den, i oběd. Ubytování 
rozhodčím nezajišťujeme.



Přihláška na funkci  
řadového rozhodčího

Přihláška na funkci  
řadového rozhodčího

11.–17. srpna 2024 
21.  Mistrovství světa  

v muškaření juniorů

a   komplet celý šampionát 11.–17. 8. 2024 
celkem 5 závodních kol, odměna 3 500 Kč

B   Jednotlivě - pouze vybrané závodní dny 
odměna dle počtu kol 700 Kč za každé závodní kolo

11.–17. srpna 2024 
21.  Mistrovství světa  

v muškaření juniorů

a   komplet celý šampionát 11.–17. 8. 2024 
celkem 5 závodních kol, odměna 3 500 Kč

B   Jednotlivě - pouze vybrané závodní dny 
odměna dle počtu kol 700 Kč za každé závodní kolo

Jméno a příjmení

MO ČRS

e-mail

mobil

Jméno a příjmení

MO ČRS

e-mail

mobil

Zakroužkuj vybranou variantu:

Zakroužkuj vybranou variantu:

Znáš někoho dalšího, kdo by měl zájem?
Tak tady je přihláška i pro něj.

Přihlásit se můžeš také na e-mailu ikomplet@seznam.cz
Uveď jméno a příjmení, Mo črS nebo klub, e-mail, telefon a napiš, o jakou variantu máš zájem.

Přihlásit se můžeš také na e-mailu ikomplet@seznam.cz
Uveď jméno a příjmení, Mo črS nebo klub, e-mail, telefon a napiš, o jakou variantu máš zájem.


